EDITAL

PROCIÊNCIA 2015

PROGRAMA DE INCENTIVO À PRODUÇÃO CIENTÍFICA, TÉCNICA E ARTÍSTICA

1/1

A SUB-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA –  SR-2, da

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –  UERJ, no uso de suas

atribuições, RESOLVE :

RETIFICAR  o Edital  do processo seletivo do PROGRAMA DE INCENTIVO À

PRODUÇÃO CIENTÍFICA, TÉCNICA E ARTÍSTICA – PROCIÊNCIA 2015.

Onde se lê:

“3. DA INSCRIÇÃO (...)

 3ª etapa: o candidato habilitado deverá acessar a intranet da SR-2

(http://intranet.sr2.uerj.br/SR2/), a partir das 10h de 21/01/2015 até às 17h de 09/02/2015,

preencher o Formulário Eletrônico de Inscrição, contendo o formulário eletrônico de

autopontuação. Anexar o plano de trabalho e, quando couber, anexar o relatório de

atividades;”

Leia-se:

“3. DA INSCRIÇÃO (...)

 3ª etapa: o candidato habilitado deverá acessar a intranet da SR-2

(http://intranet.sr2.uerj.br/SR2/), a partir das 10h de 16/03/2015 até às 17h de 06/04/2015,

preencher o Formulário Eletrônico de Inscrição, contendo o formulário eletrônico de

autopontuação. Anexar o plano de trabalho e, quando couber, anexar o relatório de

atividades;”

Onde se lê:

“7. DO CRONOGRAMA(...)

7.3. Preenchimento do Formulário Eletrônico de Inscrição pelos candidatos habilitados: a partir

das 10h de 21/01/2015 até às 17h de 09/02/2015.”

Leia-se:

“7. DO CRONOGRAMA(...)

7.3. Preenchimento do Formulário Eletrônico de Inscrição pelos candidatos habilitados: a partir

das 10h de 16/03/2015 até às 17h de 06/04/2015.”

SR-2,  18 de  novembro  de 2014.

MÔNICA DA COSTA PEREIRA LAVALLE HEILBRON

Sub-reitora de Pós-graduação e Pesquisa

http://intranet.sr2.uerj.br/SR2/LoginAction.do
http://intranet.sr2.uerj.br/SR2/LoginAction.do